INDEX.

- | | |
|--|--|
| tionis, contra hæreticos deficientes. cap. ii. | In eum qui Cardinales hostiliter fuerit insecutus, vel percussit, aut cepit, &c. cap. xi. |
| In inquisitores contra hæreticos non procedentes, vel falso hæresim imponentes. cap. iii. | In iniuriosè Pontificem percutientes, &c. c. xii. |
| In inquisitores & vicarios ipsorū, vel Episcoporū, seu capitulorū, sede vacante pecuniam illicite extorquētes, &c. ca. iiii. | In offendentes Romipetas. cap. xiii. |
| In fraticellos seu bisochos, seu beghinos. c. v. | In eos qui ad Apostolicā sedem venientes vel recedentes ab eadem, capiunt, spoliant, & detinent, &c. cap. xiiii. |
| In mulieres statum beghinatus assumptum sectantes, &c. | In eos qui ad Roma. cur. super suis causis recurrentes, &c. offendunt. cap. xv. |
| Contra schismaticos. | In eum qui aliquē Christianum per assassinos interfecerit, vel interficē mandauerit, &c. c. xvi. |
| In pertinaciter se ab obedientia Rom. Pont. subtrahentes. cap. vii. | In eos qui terras Roma. Eccle. offendūt. c. xvii. |
| In præsumptuosè tenētes quod ordinationes ab Octauiano & Guidone factæ sint ratæ, &c. cap. viii. | In latrones maritimos. cap. xviii. |
| In eū qui de tertie partis cardinaliū nominatione cōfusus, papæ sibi nomē usurpat, &c. cap. ix. | In eos qui sedem Apostolicā in suis victualibus offendunt. cap. xix. |
| Contra manum violentam. | In eos qui contra Christianū principatū operam ferunt inimicis crucis Christi. cap. xx. |
| In eos qui in clericum vel monachū manus violentas iniiciunt. | In effractores vel spoliatores locorum sacrorum. cap. xxi. |

I N D E X.

- In incendiarios.** cap. xxii. **Contra offendentes**
In eos qui naufragorum **Ecclesiasticam li-**
Christianorū bona ra- **bertatem.**
piunt. cap. xxiii.
- Contra offendentes**
Apostolicam
sedem.
- In Cardinales in electione**
Papæ simoniam com-
mittentes. cap. xxiiii.
- In appellātes ad futurum**
concilium. cap. xxv.
- In literarum Apostolica-**
rum falsarios, &c. ca-
put xxvi.
- In offendentes Apostoli-**
cam sedem, tam in ius
suorūq; literis, processu-
bus, & executionibus,
quā in iurisdictionū,
fructuū, redituū, et pro-
uentuū vacantiū vsur-
patione. caput xxvii.
- In impugnātes literas ele-**
cti in Papā antequam
coronetur. cap. xxviii.
- In inhibētes ne sine ipso-**
rum aut principū be-
neplacito mandentur
executioni literæ Apo-
stolicæ. cap. xxix.
- In offendentes Apostoli-**
cam sedē in cognitio-
ne causarum. cap. xxx.
- In eos qui Ecclesiasticam**
libertatem post statuta
seu consuetudines of-
fendunt. cap. xxxi.
- In eos qui repræsalias ad-**
uersus personas Eccle-
siasticas concedunt. ca-
put xxxii.
- In eos qui compellūt per-**
sonas Ecclesiasticas ad
submittendum Eccle-
sias, bona immobilia,
seu iura ipsarum laicis,
&c. cap. xxxiii.
- In offendentes personas**
Ecclesiasticas, pro eo
quod eum pro quo ro-
gabatur eligere nolue-
runt. cap. xxxiiii.
- In eos qui litigantes in fo-**
ro Ecclesiastico impe-
diunt. cap. xxxv.
- In grauantes illos qui in**
ipsos aut alios senten-
tiam excommunicatio-
nis, suspensionis, vel in-
terdicti protulerūt. ca-
put xxxvi.
- In dominos temporales**
subditis inhibentes ne
personis Ecclesiasticis
vendāt, emanent, coquāt,
mqz

I N D E X,

- | | |
|--|---|
| <p>molant, &c. cap. xxxvii.</p> <p>In offendentes Ecclesiasticam libertatem in Ecclesiarum vacantium bonis. cap. xxxviii.</p> <p>In offendentes eandem, quantum ad exemptionem à pedagogiis & gudiis. cap. xxxix.</p> <p>In offendentes eandem, quantum ad immunitatem à collectis ac exactionibus, & usurpates iurisdictionem Prælatorum. caput xl.</p> <p>In offendentes eandem, quantum ad actum absolvendi seu reuocandi poenas excommunicationis, suspensionis, vel interdicti. cap. xli.</p> <p>In offendentes eandem in clauium officio, claudendum diuinum cultum excommunicatis & interdictis. cap. xlii.</p> <p>In offendentes eandem in certo casu sequestri. caput xliii.</p> <p>In eos qui monialium &c. visitatores in suo officio impediunt. cap. xliiii.</p> <p>In sepelientes in loco sacro hæreticos &c. cap. xlv.</p> <p>In eos qui in coemeteriis</p> | <p>tẽpore interdicti quoscunque in casibus non concessis, aut excommunicatos publice, &c. sepelire præsumunt. caput xli.</p> <p>In eos qui in gradibus prohibitis, aut cum monialibus, aut in religione, vel sacris constituti, matrimonium contrahunt, &c. cap. xlvii.</p> <p>In simplices religiosos, qui decimas ecclesiis debitas usurpare præsumunt &c. cap. xlviii.</p> <p>In religiosos & clericos seculares sepulturæ libertatem tollere conantes. cap. xlix.</p> <p>In religiosos & presbyteros, ac alios clericos personatus habentes, qui leges & medicinam modo prohibito audiunt. ca. l.</p> <p>In communitatum officiales, quibusdam suis statutis usuram fouentes. cap. li.</p> <p>In clericos minores Episcopis usurariam prauitatem in terris suis fouentes. cap. lii.</p> <p>In eos qui vrbis Romę dignitates seu officia usurpant. cap. liii.</p> |
|--|---|

I N D E X.

- In** dominum aliosque re-
ctores & officiales civi-
tatis, in qua Rom. Pōr.
electio celebranda est,
sibi iniuncta diligenter
non adimplentes, &c.
caput liiij.
- In** mittentes scripturam
vel nuntium Cardinali-
bus in conclavi existen-
tibus, vel alicui ipsorum
secrete loquētes. cap. lv.
- In** religiosos medicantes,
immoderate habitacu-
la acquirētes vel dimit-
tentes. cap. lvi.
- In** scienter communican-
tes in crimine crimino-
so cū nominatim excō-
municato; ei consilium
impendendo, auxilium,
vel fauorem. cap. lvii.
- In** clericos qui excommu-
nicatos à Papa recipiūt
ad diuina. cap. lviii.
- In** eos qui ad hoc vt in-
dex personaliter vadat
ad mulierem pro testi-
monio fēlionē seu frau-
dem committunt. c. lix.
- In** eos qui per conserva-
tores iudicalem vexa-
tionem procurant. c. lx.
- In** religiosos temerē habi-
tum suum dimittentes,
vel ad quæuis studia si-
ne debita licentia acce-
dētes, & in doctores qui
religiosos habitu suo di-
misso, leges vel medici-
nam audientes, scienter
docere, aut in scholis
suis retinere præsumūt
cap. lxi.
- In** simplices monachos &
canonicos regulares, ad
curias principum vt dā-
num aliquod inferant
suis Prælati, aut mona-
sterio se conferentes.
caput lxii.
- In** monachos infra septa
monasterii sine licentia
Abbatum suorum arma
tenentes. cap. lxiii.
- In** religiosos parochiales
officium circa extremā
vntionē, &c. usurpan-
tes. cap. lxiiii.
- In** religiosos qui ad retra-
hendum debitores à so-
lutione decimarum ali-
qua proferre præsumūt.
cap. lxv.
- In** religiosos negligentes
primo circa debitas Ec-
clesiis decimas, & præ-
sumptuosē postea præ-
dicantes. cap. lxvi.
- In** religiosos interdictum
quod seruat matrix Ec-
clesia non seruantes.
caput